
ČLOVĚK A ZDRAVÍ
10. 3. 2021 | 15:00 - 17:00 | online

SPOLEČENSTVÍ PRAXE

Aktuality v projektu Podpora práce učitelů.
Novinky na Metodickém portálu RVP.CZ.
Práce s Metodickým portálem z pohledu uživatele, který zde inspiraci hledá či který zde
inspiraci nabízí.
Představení aktivit, které:

jsou realizovatelné i v rámci distanční výuky,
pracují s tím, co žáky baví (kreativní tvorba digitálního obsahu, využití moderních nástrojů
a aplikací, netradiční výzvy),
vedou žáky nejen k pohybu, ale i uvědomění si významu zdravého životního stylu v jejich
životech,
jsou založené na činnostech žáka, který díky nim rozvíjí zejména digitální a čtenářskou
gramotnost.

Přidejte se k nám na on-line setkání společenství praxe vzdělávací oblasti Člověk a zdraví, v rámci
kterého představíme novinky na Metodickém portálu RVP.CZ a možnosti práce s ním. Dále se
budeme věnovat rozvíjení gramotností v aktivitách zpracovaných do výuky hodin tělesné výchovy
a výchovy ke zdraví.

Programem vás provede tým garantů projektu Podpora práce učitelů Národního pedagogického
institutu ČR společně s Klárou Hránkovou, redaktorkou metodického portálu RVP.CZ,  Adamem
Cvikem, učitelem tělesné výchovy a lektorem volnočasových sportovních aktivit a Vandou
Vaníčkovou, lektorkou a učitelkou na volné noze.

Na co se můžete těšit:

PŘIHLÁŠENÍ:
https://gramotnosti.pro/prihlaseni-sp-jaro-2021

DALŠÍ INFORMACE:
https://gramotnosti.pro/SpolecenstviPraxe 


